第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇

〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・2023年度末までに健康経営優良法人の認定取得
・カーペットタイルリセット施工業務を拡大し、廃棄物削減、CO2削減に寄与
・洪水や漏水などの水害に被災した、建築物への室内復旧業務（レストレー
ション業務）を通じて、企業活動の迅速な再開を支援
・事業継続計画（BCP）の策定

氏名： 土肥　大樹

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・心身共に健康で、働きがいをもって働けるように、社員の健康の維持に努めるとともに、持続可能な働き方
の実現をサポートします。
・持続可能な社会の実現のため、環境配慮型製品・サービスの提供を推進します。
・持続可能な地域づくりに貢献すべく、社会的課題を事業課題として捉え、その解決に積極的に取り組みま
す。
・災害や事故等の有事においても、事業を復旧・維持するため、対応し得る万全の準備を行います。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

ビルメンテナンス業務内容を深化させることにより、産業廃棄物削減に減寄与
し、様々な”水”による被害をうけた建築物の室内復旧業務(レストレーション
業務)を通じて、快適で健康的な室内空間を提供できる会社を目指します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.trytecnos.com/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

・建築物室内復旧業務（レストレーション業務）に携わる、ライセンス保持者
を5名配置
・事業継続計画（BCP）の策定と準備を100％完了

業　種 その他  その他:ビルメンテナンス業

所 在 地
東京都墨田区立川4-13-1

130-0023

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 29 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社トライテクノス

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月16日

https://www.trytecnos.com/